Приложение
к тендерной  документации
Перечень закупаемых товаров
	№ лота


	Наименование заказчика
	Наименование лота
	Количество
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки
	Место поставки товара
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО
	Имплантируемый порт, размер 7 F
	30
	DDP
	в течение 10 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
	ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, аптека

	0
	6 214 950,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	6 214 950,00


